Документ предоставлен КонсультантПлюс

	25 ноября 2014 года
	N 292-РГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О МЕЖОТРАСЛЕВОМ СОВЕТЕ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.09.2013 N 1689-р, в целях развития в Свердловской области системы общественного контроля за деятельностью субъектов естественных монополий с участием потребителей:
1. Создать межотраслевой совет потребителей при Губернаторе Свердловской области по вопросам деятельности субъектов естественных монополий.
2. Правительству Свердловской области (Д.В. Паслер) утвердить:
1) Положение о межотраслевом совете потребителей при Губернаторе Свердловской области по вопросам деятельности субъектов естественных монополий;
2) состав межотраслевого совета потребителей при Губернаторе Свердловской области по вопросам деятельности субъектов естественных монополий.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области
Е.В.КУЙВАШЕВ
25 ноября 2014 года
N 292-РГ

[bookmark: _GoBack]